
 

 
ZARZĄDZENIE NR 1974/2010 

   PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
   Z DNIA 13 sierpnia 2010 r. 
 
w sprawie utraty mocy obowiązującej niektórych upoważnień Prezydenta Miasta 
Krakowa.  
 
Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. 
 

Tracą moc obowiązującą następujące upoważnienia Prezydenta Miasta Krakowa: 
 

1) Nr 269/2004 z dnia 20 stycznia 2004 r., udzielone Pani Danucie Gondek, 
2) Nr 282/2004 z dnia 20 stycznia 2004 r. udzielone Pani Małgorzacie Okarmus, 
3) Nr 97/2005 z dnia 11 lutego 2005 r. udzielone Pani Danucie Gondek, 
4) Nr 257/2010 z dnia 31 maja 2010 r. udzielone Pani Nataszy Słodkowskiej- Chwałek. 

 
 

§ 2 
 
 
 Tracą moc obowiązującą następujące pełnomocnictwa Prezydenta Miasta Krakowa: 

1) Nr 537/2004 z dnia 20 października 2004 r. udzielone Pani Małgorzacie Okarmus, 
2) Nr 571/2009 z dnia 15 października 2009 r. udzielone Panu Grzegorzowi Walaskowi. 
 

 
§ 3 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą w przypadkach 
określonych w: 

1) § 1 pkt 1 i 3 – od dnia 1 sierpnia 2010 r.,  
2) § 1 pkt 2 i § 2  pkt 1– od dnia 25 stycznia 2008 r., 
3) § 1 pkt 4 – od dnia 2 lipca 2010 r., 
4) § 2  pkt 2 – od dnia 1 lipca 2010 r. 

 
 

Prezydent Miasta Krakowa 
/ - / 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 


